
  

 

 

 

UFFICIO SEGRETERIA 

N° 960 DEL 23/12/2020 

 

 

 

COMUNE DI SANTA  MARGHERITA DI BELICE 
Libero Consorzio Comunale di Agrigento 

 

SETTORE AFFARI GENERALI 

Ufficio Risorse Umane 

 
 

 

 

 

DETERMINA DEL RESPONSABILE DEL SETTORE  
 

N.140 del  17/12/2020                     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO 

Impegno e liquidazione fatture Buoni Pasto –  Urbano Vittorio 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                        



 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

  

Richiamata la delibera di Consiglio Comunale n.30 del 29/07/2020, dichiarata immediatamente 

eseguibile, con la quale è stato approvato il bilancio di previsione 2020/2022 ed allegati; 

 

Vista la delibera di G.C. n.81 del 26/08/2020 di “Approvazione del Piano Esecutivo di Gestione 

Anno 2020/2022”; 
 

Richiamata la delibera di G.C. n.. 182/98 “Istituzione servizio mensa per i dipendenti comunali – Art. 12 

D.P.R. n. 347/83”; 

 

Viste le fatture nr.FATTPA 7_20 del 25/05/2020 dell’importo di €377,00 comprensiva di IVA e FATTPA 

16_20 del 17/09/2020 dell’importo di €988,00 presentate dalla ditta Urbano Vittorio -  Via Comparto 5 lotto 

1 snc - S. Margherita di Belice;  

 

Verificata la regolarità delle sopraindicate fatture; 

  

Vista l’attestazione della regolarità del  DURC- prot. INAIL_25056454 del 20/11/2020, assunto al 

protocollo generale in data 16/12/2020 al n.27014; 

 

Visto il D.Lgs. n.267/2000; 

 
Viste le Determine Sindacali n.7/2020 di “Nomina  Responsabili dei Servizi” e n.11/2020 di nomina del 

Responsabile del Settore Affari Generali dal 01/06/2020 e del suo sostituto; 

  

                                         

D E T E R M I N A 

 
per i motivi espressi in premessa che si intendono ripetuti e trascritti 

 

Impegnare la complessiva somma di € 1.365,00 comprensiva di IVA, imputandola all’intervento 

n.10180328, denominato “Spese per il servizio di mensa ai dipendenti comunali” del corrente esercizio 

finanziario; 

Liquidare e pagare alla ditta Urbano Vittorio -  Via Comparto 5 lotto 1 snc - S. Margherita di Belice, le 

fatture, meglio indicate in premessa, come segue: 

-€1.240,91 , quale imponibile, da versare mediante accredito all’IBAN XXXXXXXXXXXXXXXXXXX, 

-€124,09 quale IVA da versare all’Erario ai sensi dell’art.17/ter del DPR n.633/1972, con le modalità 

indicate dal MEF; 

Dare atto che la presente determinazione non è soggetta agli adempimenti previsti  dagli art. 23 e 37 del 

Decreto legislativo n. 33/2013; 

Rimettere copia della presente al Sindaco, al Segretario Comunale per la pubblicazione all’Albo Pretorio on-

line ed al sito internet del Comune e per la registrazione nel registro generale delle Determinazioni. 

 

                                                                             La Vice Responsabile del Settore  

                                                                                                     F.to   (Dott.ssa Perricone Giorgina) 

 

 

 

 

                                                  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

SETTORE FINANZIARIO 

 

Ufficio Ragioneria 

 

   

Si attesta ai sensi dell’art.153, comma 5, del D.Lgs. n.267/2000, la copertura finanziaria con imputazione 

all’intervento n.10180328 denominato “Spese per il servizio mensa per i dipendenti comunali”. 

 

Bilancio 2020         

Impegno n._1861___ 

Impegno n._________ 

 

 

Lì  18 DIC. 2020 

                                                                                            

                                   Il Responsabile del Settore                             

                                                                                  F.to   ( Dott.ssa Russo Francesca Valentina)   

                                                                                     

============================================================ 

CERTIFICATO DI ESEGUITA PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale 

Su conforme attestazione del messo comunale incaricato per la tenuta dell'Albo Pretorio; 

 

C E R T I F I C A 

 

che copia della presente determina, è stata pubblicata, con stralcio dei dati personali, mediante affissione 

all'Albo Pretorio il giorno  24/12/2020 e vi rimarrà affissa per giorni 10 consecutivi. 

 

Dalla Residenza Municipale, 28/12/2020 

 

  IL MESSO COMUNALE  

  V.Montelione /G.Catalano   

  

 ____________________                                        

 

                                                                                         IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                            (Dott.ssa Sala Sandra) 

 

 

       __________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


